PAGE
2

Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Лужское городское поселение четвертого созыва

8 сентября 2019 года
Территориальная  избирательная комиссия
 Лужского муниципального района

(с полномочиями окружных избирательных комиссий)

РЕШЕНИЕ
13  сентября 2019                                                                                  №  787
О регистрации депутатов совета депутатов муниципального образования Лужское городское поселение четвертого  созыва
В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»,  территориальная  избирательная комиссия  Лужского  муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать   следующих избранных  депутатов  совета депутатов муниципального образования Лужское городское  поселение:
по избирательному округу № 1 - Пономаренко Людмилу Владимировну;
по избирательному округу № 2 - Савина Алексея Юрьевича;

по избирательному округу № 3 - Щербакова Юрия Сергеевича;

по избирательному округу № 4 - Степанова Владимира Николаевича;

по избирательному округу № 5 - Савицкую Елену  Васильевну;

по избирательному округу № 6 - Голуба Владислава Андреевича;

по избирательному округу № 7 - Львова Виктора Викторовича;

по избирательному округу № 8 - Самодумову Елену Леонидовну;

по избирательному округу № 9 - Новика  Бориса Павловича;

по избирательному округу № 10 - Артамонову Викторию Владимировну;

по избирательному округу № 11 - Никифорова Павла Евгеньевича;

по избирательному округу № 12 - Ибраеву Валентину Ивановну;

по избирательному округу № 13 - Гаврилову Анну Михайловну;

по избирательному округу № 14 - Поликарпова Вячеслава Сергеевича;

по избирательному округу № 15 - Мусливец Татьяну Евгеньевну;

по избирательному округу № 16 - Голуба Андрея Владиславовича;

по избирательному округу № 17 - Цыба Людмилу Петровну;

по избирательному округу № 18 - Везикова Сергея Борисовича;

по избирательному округу № 19 - Гусева Андрея Рафаиловича;

по избирательному округу № 20 - Демчук Любовь Владимировну.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда»
и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района 014.iklenobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя ТИК Лужского муниципального района Полярус Н.Л.
Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружных
избирательных комиссий                                                                    Н.А.Алексеева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружных
избирательных комиссий                                                                  Т.О.Меньшикова